
Hej på er och tack för ni har valt att deltaga i 2014 års rinkbandy turnering. 
 
 
Här kommer lite information om vad som händer före och efter turneringen samt lite frågor som 
vi behöver få svar på från er. 
 
Kostnaden per lag är som förra året 2000:- per lag och max 10 personer i ett lag, lunch ingår i an-
mälningsavgiften och den serveras i Kesbergsskolan. 
 
Veckan innan turneringen startar börjar VHC Hockeyskola dragningen (söndagen den 9 mars) av 
vilken grupp ert lag kommer spela i 
Det som gäller för att er lag ska deltaga i lottningen är att anmälningsavgiften är inbetald senast 
14-03-01. 
Inbetalningen sker till föreningens bankgiro 953-6400 och märk inbetalningen med ert lag namn. 
Vill ni få en faktura ställd till er så hör ni av er till Markus eller Hans så skickar föreningen en fak-
tura till er. 
 
Vi kommer även att trycka upp matchprogram och därför behöver vi er laguppställning och spelar 
nummer. För att undvika problem med att lagen har lika färg på spelartröjorna så behöver vi 
även veta ert lags tröjfärg. Se bifogad bilaga ”laguppställning”. 
 
När turneringen är färdig spelad kommer vi att ha en ”After Ice” på restaurang Åkej där även  
prisutdelningen kommer att genomföras och givetvis en hel del efter snack om dagen. 
 
Mer info om detta kommer på hemsidan inom någon vecka. 
Passa nu på och ta med er era respektive, kompisar eller hela er hejarklack. 
Det finns plats för 110 gäster och det är principen först till kvarn som gäller. 
Därför behöver vi få in en anmälan från erat lag hur många ni har för avsikt att anmäla till denna  
”After Ice”. Se bifogad bilaga ”After Ice”. 
 
Vi kommer även att ha möjlighet att sälja rinkbandy klubbor till subventionerat pris men priset är 
ej klart i nuläget. Utan vi rekommenderar er att besöka Rinkbandy turneringens hemsida   
www.laget.se/Rinkbandy2013 för löpande information om allt som händer runt turneringen. 
 
Vi vill även passa på att informera att det finns möjlighet att hyra istid i Puahallen för en kostnad 
på 400:- för deltagande lag mot normalt tim pris på 600:- fram till turneringen startar. 
 
För att nå ut med information lite snabbare så behöver vi en kontakt person för ert lag och den 
lämnar ni till nedanstående kontakt personer för Rinkbandy turneringen. 
 
 
Hans Bohdén, 0733-848401   hans.bohden@peabasfalt.se 
Markus Ottosson 0707-226605   markus.ottosson@gustavsberg.com 
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